
 

                          
Uchwała Nr 483/136/17 

Zarządu Powiatu w Goleniowie  

z dnia  19 lipca 2017 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia do obsługi programu SL2014 za pomocą podpisu 

elektronicznego w ramach Kontraktu Samorządowego  
  

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2016, poz. 814 

z z późn. zm.)  Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważnia się Pana Dominika Okunka – pracownika Wydziału Inwestycji i Rozwoju 

powołanego na członka Zespołu projektowego do realizacji projektu pn. „Rozbudowa, 

termomodernizacja i doposażenie budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych przy ul. Ks. J. 

Poniatowskiego 21 w Nowogardzie” zarządzeniem nr 126/2017 Starosty Goleniowskiego z 

dnia 5 czerwca 2017 r. do obsługi programu SL2014 za pomocą podpisu elektronicznego w 

zakresie: 

 

1. wniosków o płatności; 

2. korespondencji; 

3. harmonogramów płatności; 

4. monitorowania uczestników projektu; 

5. zamówień publicznych; 

6. personelu projektu. 

 

§ 2. Upoważniona osoba ponosi pełną odpowiedzialność za dokonane czynności.  

                                                 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

             Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: A. Stępień-Buryszek  

 



Uzasadnienie: 

 

Konieczność udzielenia upoważnienia wynika z obowiązku obsługi  inwestycji pn. 

„Rozbudowa, termomodernizacja i doposażenie budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

przy ul. Ks. J. Poniatowskiego 21 w Nowogardzie” przez wskazanego pracownika w 

elektronicznym programie SL2014.  

 


